
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2018-055

PUBLIÉ LE 14 MAI 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-05-02-010 - 2018-05-02 approbation avenant n°2 (2 pages) Page 4

BFC-2018-01-16-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1639 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER de la Haute Côte d'Or

déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 7

BFC-2018-01-16-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1640 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée

au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 12

BFC-2018-01-16-040 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1641 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER PAUL NAPPEZ DE

MORTEAU déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 17

BFC-2018-01-16-039 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1642 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER SAINTE CROIX DE

BAUME LES DAMES déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 22

BFC-2018-01-16-041 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1643 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER D'ORNANS  déclarée au

mois de novembre 2017. (4 pages) Page 27

BFC-2018-01-16-042 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1644 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE DE POST CURE DE BLETTERANS

déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 32

BFC-2018-01-16-046 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1645 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE COSNE SUR LOIRE

déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 37

BFC-2018-01-16-043 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1646 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER HENRI DUNANT LA

CHARITE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 42

BFC-2018-01-16-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1647 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE CLAMECY déclarée

au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 47

BFC-2018-01-16-044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1648 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE CHATEAU CHINON

déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 52

BFC-2018-01-16-047 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1649 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER  DE LORMES déclarée au

mois de novembre 2017. (4 pages) Page 57

BFC-2018-01-16-048 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1650 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DU VAL DE SAONE DE

GRAYdéclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 62

2



BFC-2018-01-16-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1651 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE

LOUHANNAISE  déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 67

BFC-2018-01-16-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1652 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE CLUNY déclarée au

mois de novembre 2017. (4 pages) Page 72

BFC-2018-01-16-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1653 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS

déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 77

BFC-2018-01-16-049 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1654 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER ALIGRE DE BOURBON

LANCY déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 82

BFC-2018-01-16-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1655 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE CHAGNY déclarée au

mois de novembre 2017. (4 pages) Page 87

BFC-2018-01-16-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1656 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE

déclarée au mois de novembre 2017. (4 pages) Page 92

BFC-2018-01-16-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1657 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au

mois de novembre 2017. (4 pages) Page 97

BFC-2018-01-16-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1658 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au

mois de novembre 2017. (4 pages) Page 102

Direction départementale des territoires du Doubs
BFC-2018-04-27-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au GAEC DUQUET pour

une surface agricole à DAMPRICHARD dans le département du Doubs. (2 pages) Page 107

DISP Centre-Est Dijon
BFC-2018-04-12-005 - 016-2018 délégation DIA Franck LINARES RH (1 page) Page 110

BFC-2018-04-16-005 - 017-2018 abélard NDOMBI ordonnancement secondaire MA

MONTBELIARD (2 pages) Page 112

BFC-2018-04-16-006 - 018-2018 - David LANGLOIS - ordonnancement secondaire MA

BELFORT CE (2 pages) Page 115

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-05-02-010

2018-05-02 approbation avenant n°2

décision portant approbation de l’avenant n°2 à la convention constitutive du groupement de

coopération sanitaire Stérilisation Centrale du Pôle Santé du Mâconnais

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-05-02-010 - 2018-05-02 approbation avenant n°2 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-05-02-010 - 2018-05-02 approbation avenant n°2 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-05-02-010 - 2018-05-02 approbation avenant n°2 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-037

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1639 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER de la Haute Côte d'Or déclarée

au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1639 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER de la Haute Côte d'Or déclarée au mois de novembre 2017. 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1639 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER de la Haute Côte d'Or déclarée au mois de novembre 2017. 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1639 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER de la Haute Côte d'Or déclarée au mois de novembre 2017. 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1639 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER de la Haute Côte d'Or déclarée au mois de novembre 2017. 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1639 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER de la Haute Côte d'Or déclarée au mois de novembre 2017. 11



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-038

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1640 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au

mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1640 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de novembre 2017. 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1640 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de novembre 2017. 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1640 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de novembre 2017. 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1640 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de novembre 2017. 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1640 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de novembre 2017. 16



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-040

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1641 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER PAUL NAPPEZ DE

MORTEAU déclarée au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-040 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1641 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER PAUL NAPPEZ DE MORTEAU déclarée au mois de novembre 2017. 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-040 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1641 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER PAUL NAPPEZ DE MORTEAU déclarée au mois de novembre 2017. 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-040 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1641 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER PAUL NAPPEZ DE MORTEAU déclarée au mois de novembre 2017. 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-040 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1641 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER PAUL NAPPEZ DE MORTEAU déclarée au mois de novembre 2017. 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-040 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1641 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER PAUL NAPPEZ DE MORTEAU déclarée au mois de novembre 2017. 21



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-039

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1642 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER SAINTE CROIX DE BAUME

LES DAMES déclarée au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-039 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1642 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de novembre 2017. 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-039 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1642 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de novembre 2017. 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-039 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1642 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de novembre 2017. 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-039 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1642 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de novembre 2017. 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-039 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1642 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de novembre 2017. 26



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-041

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1643 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER D'ORNANS  déclarée au mois

de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-041 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1643 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D'ORNANS  déclarée au mois de novembre 2017. 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-041 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1643 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D'ORNANS  déclarée au mois de novembre 2017. 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-041 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1643 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D'ORNANS  déclarée au mois de novembre 2017. 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-041 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1643 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D'ORNANS  déclarée au mois de novembre 2017. 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-041 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1643 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D'ORNANS  déclarée au mois de novembre 2017. 31



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-042

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1644 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE DE POST CURE DE BLETTERANS déclarée

au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-042 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1644 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE DE POST CURE DE BLETTERANS déclarée au mois de novembre 2017. 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-042 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1644 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE DE POST CURE DE BLETTERANS déclarée au mois de novembre 2017. 33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-042 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1644 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE DE POST CURE DE BLETTERANS déclarée au mois de novembre 2017. 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-042 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1644 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE DE POST CURE DE BLETTERANS déclarée au mois de novembre 2017. 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-042 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1644 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE DE POST CURE DE BLETTERANS déclarée au mois de novembre 2017. 36



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-046

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1645 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DE COSNE SUR LOIRE

déclarée au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-046 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1645 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE COSNE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-046 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1645 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE COSNE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-046 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1645 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE COSNE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 39



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-046 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1645 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE COSNE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 40



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-046 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1645 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE COSNE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 41



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-043

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1646 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER HENRI DUNANT LA

CHARITE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre

2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-043 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1646 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER HENRI DUNANT LA CHARITE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 42



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-043 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1646 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER HENRI DUNANT LA CHARITE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-043 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1646 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER HENRI DUNANT LA CHARITE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-043 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1646 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER HENRI DUNANT LA CHARITE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 45



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-043 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1646 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER HENRI DUNANT LA CHARITE SUR LOIRE déclarée au mois de novembre 2017. 46



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-045

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1647 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DE CLAMECY déclarée au

mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1647 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLAMECY déclarée au mois de novembre 2017. 47



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1647 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLAMECY déclarée au mois de novembre 2017. 48



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1647 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLAMECY déclarée au mois de novembre 2017. 49



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1647 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLAMECY déclarée au mois de novembre 2017. 50



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1647 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLAMECY déclarée au mois de novembre 2017. 51



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-044

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1648 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DE CHATEAU CHINON

déclarée au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1648 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHATEAU CHINON déclarée au mois de novembre 2017. 52



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1648 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHATEAU CHINON déclarée au mois de novembre 2017. 53



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1648 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHATEAU CHINON déclarée au mois de novembre 2017. 54



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1648 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHATEAU CHINON déclarée au mois de novembre 2017. 55



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1648 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHATEAU CHINON déclarée au mois de novembre 2017. 56



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-047

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1649 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER  DE LORMES déclarée au mois

de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-047 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1649 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER  DE LORMES déclarée au mois de novembre 2017. 57



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-047 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1649 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER  DE LORMES déclarée au mois de novembre 2017. 58



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-047 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1649 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER  DE LORMES déclarée au mois de novembre 2017. 59



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-047 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1649 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER  DE LORMES déclarée au mois de novembre 2017. 60



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-047 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1649 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER  DE LORMES déclarée au mois de novembre 2017. 61



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-048

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1650 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DU VAL DE SAONE DE

GRAYdéclarée au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-048 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1650 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DU VAL DE SAONE DE GRAYdéclarée au mois de novembre 2017. 62



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-048 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1650 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DU VAL DE SAONE DE GRAYdéclarée au mois de novembre 2017. 63



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-048 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1650 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DU VAL DE SAONE DE GRAYdéclarée au mois de novembre 2017. 64



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-048 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1650 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DU VAL DE SAONE DE GRAYdéclarée au mois de novembre 2017. 65



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-048 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1650 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DU VAL DE SAONE DE GRAYdéclarée au mois de novembre 2017. 66



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-053

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1651 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE

LOUHANNAISE  déclarée au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1651 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE  déclarée au mois de novembre 2017. 67



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1651 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE  déclarée au mois de novembre 2017. 68



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1651 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE  déclarée au mois de novembre 2017. 69



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1651 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE  déclarée au mois de novembre 2017. 70



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1651 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE  déclarée au mois de novembre 2017. 71



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-052

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1652 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DE CLUNY déclarée au mois

de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1652 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLUNY déclarée au mois de novembre 2017. 72



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1652 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLUNY déclarée au mois de novembre 2017. 73



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1652 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLUNY déclarée au mois de novembre 2017. 74



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1652 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLUNY déclarée au mois de novembre 2017. 75



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1652 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CLUNY déclarée au mois de novembre 2017. 76



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-054

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1653 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS

déclarée au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1653 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de novembre 2017. 77



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1653 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de novembre 2017. 78



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1653 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de novembre 2017. 79



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1653 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de novembre 2017. 80



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1653 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de novembre 2017. 81



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-049

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1654 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER ALIGRE DE BOURBON

LANCY déclarée au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-049 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1654 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER ALIGRE DE BOURBON LANCY déclarée au mois de novembre 2017. 82



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-049 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1654 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER ALIGRE DE BOURBON LANCY déclarée au mois de novembre 2017. 83



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-049 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1654 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER ALIGRE DE BOURBON LANCY déclarée au mois de novembre 2017. 84



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-049 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1654 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER ALIGRE DE BOURBON LANCY déclarée au mois de novembre 2017. 85



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-049 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1654 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER ALIGRE DE BOURBON LANCY déclarée au mois de novembre 2017. 86



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-050

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1655 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DE CHAGNY déclarée au mois

de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1655 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHAGNY déclarée au mois de novembre 2017. 87



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1655 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHAGNY déclarée au mois de novembre 2017. 88



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1655 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHAGNY déclarée au mois de novembre 2017. 89



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1655 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHAGNY déclarée au mois de novembre 2017. 90



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1655 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE CHAGNY déclarée au mois de novembre 2017. 91



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-051

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1656 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée

au mois de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1656 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de novembre 2017. 92



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1656 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de novembre 2017. 93



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1656 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de novembre 2017. 94



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1656 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de novembre 2017. 95



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1656 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de novembre 2017. 96



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-055

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1657 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois

de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1657 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de novembre 2017. 97



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1657 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de novembre 2017. 98



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1657 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de novembre 2017. 99



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1657 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de novembre 2017. 100



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1657 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de novembre 2017. 101



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-01-16-056

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1658 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû au

CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois

de novembre 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1658 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de novembre 2017. 102



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1658 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de novembre 2017. 103



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1658 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de novembre 2017. 104



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1658 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de novembre 2017. 105



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-01-16-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-1658 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de novembre 2017. 106



Direction départementale des territoires du Doubs

BFC-2018-04-27-002

Arrêté portant autorisation d'exploiter au GAEC DUQUET

pour une surface agricole à DAMPRICHARD dans le

département du Doubs.
Arrêté portant autorisation d'exploiter au GAEC DUQUET pour une surface agricole à

DAMPRICHARD dans le département du Doubs

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2018-04-27-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au GAEC DUQUET pour une surface agricole
à DAMPRICHARD dans le département du Doubs. 107



 
PRÉFET DE LA RÉGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Direction régionale
de l’alimentation, 
de l’agriculture et de la forêt

ARRÊTE n°                         

portant autorisation d’exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

VU le Code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L.312.1, L.331.1 à L.331.10, R.312.1 à R.312.3 et R.331.1 à
R.331.12 relatifs au contrôle des structures des exploitations agricoles ;

VU l’arrêté préfectoral n° R43-2015-12-23-004 du 23 décembre 2015 approuvant le Schéma Directeur Régional des Exploitations
Agricoles (SDREA) de Franche-Comté ;

VU l'arrêté préfectoral n° 17-294 BAG du 25 juillet 2017 portant délégation de signature à M. Vincent FAVRICHON, directeur
régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Bourgogne-Franche-Comté ;

VU la demande déposée le 19 décembre 2017 à la DDT du Doubs, dossier réputé complet le 02 janvier 2018, concernant :

DEMANDEUR 
NOM GAEC DUQUET

 
Commune DAMPRICHARD (25)

CARACTÉRISTIQUES 
DE LA DEMANDE

Cédant EARL DU CHALET
Surface demandée 7ha01a71ca
Dans la (ou les) commune(s) DAMPRICHARD (25)

CONSIDÉRANT que l’opération d’agrandissement du GAEC DUQUET, en application de l’article L331-2 du Code rural et de la
pêche maritime, est soumise à AUTORISATION PRÉALABLE D’EXPLOITER ;

VU les demandes concurrentes présentées par :

Coordonnées du demandeur Date de dépôt du dossier complet
à la DDT

Surface demandée Surface en concurrence
avec le demandeur

CAILHOL Cébastien Non soumis 3ha26a75ca 3ha26a75ca

CONSIDÉRANT  que  l’opération  d’installation  individuelle  non  aidée  avec agrandissement,  présentée par  Monsieur  CAILHOL
Cébastien   en  application  de  l’article  L331-2  du  Code  rural  et  de  la  pêche  maritime,  n’est  pas  soumise  à  AUTORISATION
PRÉALABLE D’EXPLOITER ;

CONSIDÉRANT qu’aucune autre demande concurrente n’a été présentée au terme du délai de publicité fixé au 03/03/2018 ;
 
CONSIDÉRANT que l’article R331-6 II du Code rural et de la pêche maritime, dispose que la décision d’autorisation ou de refus
d’autorisation d’exploiter prise par le préfet de région doit  être motivée au regard du SDREA et des motifs de refus énumérés à
l’article L. 331-3-1 du Code rural et de la pêche maritime ;

CONSIDÉRANT que l’article L 331-3-1 du Code rural et de la pêche maritime, dispose que l’autorisation peut être refusée lorsqu’il
existe un candidat à la reprise répondant à un rang de priorité supérieur au regard du SDREA ;

CONSIDÉRANT les calculs réalisés sur la base d’informations communiquées par les candidats :
- le coefficient de l’exploitation du GAEC DUQUET avant reprise est de 0,689 et de 0,710 après reprise,

DRAAF de Bourgogne Franche-Comté : 4 bis rue Hoche – BP 87865 – 21078 DIJON Cedex 

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2018-04-27-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au GAEC DUQUET pour une surface agricole
à DAMPRICHARD dans le département du Doubs. 108



CONSIDÉRANT que le SDREA de Franche-Comté place :
- en priorité 6 l’agrandissement d’une exploitation dans le cas où l’exploitation résultante a un coefficient d’exploitation inférieur à
celui de l’exploitation de référence (coefficient égal à 1),
- en priorité 8, quelle que soit la superficie en cause, les installations d’exploitants ne remplissant pas les conditions de capacité
professionnelle ;
CONSIDÉRANT compte tenu de ce qui précède, que :
- la candidature du GAEC DUQUET répond au rang de priorité 6,
 - la candidature de Monsieur CAILHOL Cébastien répond au rang de priorité 8 ;

En conséquence, la candidature du GAEC DUQUET est reconnue  prioritaire par rapport à celle de Monsieur CAILHOL Cébastien.
Monsieur CAILHOL reste non soumis à demande d’autorisation d’exploiter.

VU l'avis de la commission départementale d'orientation de l'agriculture du Doubs en date du 12 avril 2018 ;

Sur proposition du Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Bourgogne-Franche-Comté

ARRÊTE

ARTICLE 1   :

Le  demandeur  susvisé  est   autorisé à  exploiter  les  parcelles  suivantes  pour  lesquelles  il  existe  une  concurrence,  situées  à
DAMPRICHARD dans le département du DOUBS :

- C n°103 pour une surface de 1ha92a19ca
- C n°106 pour une surface de 0ha00a56ca
- C n°107 pour une surface de 1ha34a00ca

Soit une surface totale de 3ha26a75ca 

Le  demandeur  susvisé  est  autorisé  à  exploiter  les  parcelles  suivantes  pour  lesquelles  il  n’existe  pas  de  concurrence,  situées  à
DAMPRICHARD dans le département du DOUBS :

- D n°468  pour une surface de 2ha15a46ca
- D n°322 pour une surface de 1ha59a50ca

Soit une surface totale de 3ha74a96ca

Toutefois, pour mettre en valeur la(les) parcelle(s) objet de la présente décision le demandeur devra obtenir, le cas échéant, l’accord
du (des) propriétaire(s).

ARTICLE 2 :

Cette décision peut être contestée dans les deux mois qui suivent sa notification si vous estimez qu’il  a été fait  une application
incorrecte de la réglementation en vigueur, en précisant le point sur lequel porte votre contestation : 

- par recours gracieux auprès de l’auteur de la décision ou hiérarchique adressé au Ministre de l’Agriculture et de l’Alimentation.
L’absence de réponse dans un délai de deux mois fait naître une décision implicite de rejet qui peut elle-même être déférée au tribunal
administratif territorialement compétent dans les deux mois suivants.
- par recours contentieux devant le tribunal administratif territorialement compétent, dans le délai  de deux mois à compter de la
notification de cette décision ou de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de Bourgogne-Franche-Comté.

ARTICLE 3   :

Le  Directeur  régional  de  l’alimentation,  de  l’agriculture  et  de  la  forêt  de  la  région  Bourgogne-Franche-Comté  et  l e  Directeur
départemental des territoires du Doubs sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté lequel sera notifié
au demandeur ainsi qu’aux propriétaires des parcelles et transmis pour affichage aux communes concernées.

Fait à Dijon, le 27 avril 2018

Pour la préfète de région et par subdélégation,

La directrice régionale adjointe,

Huguette THIEN-AUBERT

DRAAF de Bourgogne Franche-Comté : 4 bis rue Hoche – BP 87865 – 21078 DIJON Cedex 

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2018-04-27-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au GAEC DUQUET pour une surface agricole
à DAMPRICHARD dans le département du Doubs. 109



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2018-04-12-005

016-2018 délégation DIA Franck LINARES RH

DIA délégation RH

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2018-04-12-005 - 016-2018 délégation DIA Franck LINARES RH 110



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2018-04-12-005 - 016-2018 délégation DIA Franck LINARES RH 111



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2018-04-16-005

017-2018 abélard NDOMBI ordonnancement secondaire

MA MONTBELIARD

délégation ordonnancement CE MA MONTBELIARD Abelard NDOMBI

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2018-04-16-005 - 017-2018 abélard NDOMBI ordonnancement secondaire MA MONTBELIARD 112



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2018-04-16-005 - 017-2018 abélard NDOMBI ordonnancement secondaire MA MONTBELIARD 113



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2018-04-16-005 - 017-2018 abélard NDOMBI ordonnancement secondaire MA MONTBELIARD 114



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2018-04-16-006

018-2018 - David LANGLOIS - ordonnancement

secondaire MA BELFORT CE

David LANGLOIS - ordonnancement secondaire MA BELFORT CE 

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2018-04-16-006 - 018-2018 - David LANGLOIS - ordonnancement secondaire MA BELFORT CE 115



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2018-04-16-006 - 018-2018 - David LANGLOIS - ordonnancement secondaire MA BELFORT CE 116



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2018-04-16-006 - 018-2018 - David LANGLOIS - ordonnancement secondaire MA BELFORT CE 117


